

Årsredovisning
för
SCC, Sweden Coil Center AB
559170-2179

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Eriksson, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för SCC, Sweden Coil Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillverkning av lindningar till elektriska maskiner och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Luleå Generatorservice Holding AB, 556992-7287.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt då bolaget har haft några större projekt och utökat sitt marknadsområde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	43 787	33 822	28 287	0
Resultat efter finansiella poster	13 235	-70	-118	0
Soliditet (%)	54,4	22,9	26,7	36,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 470 323	-69 515	4 450 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 515	69 515	0
Årets resultat			7 848 327	7 848 327
Belopp vid årets utgång	50 000	4 400 808	7 848 327	12 299 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 400 808
årets vinst	7 848 327
	12 249 135
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	12 000 000 249 135
	12 249 135

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 786 801	33 822 244
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 738 026	-3 100 585
Övriga rörelseintäkter		842 138	135 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 366 965	30 857 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 548 387	-11 194 082
Övriga externa kostnader		-6 921 391	-6 383 227
Personalkostnader	2	-12 467 365	-11 112 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 251 335	-2 214 979
Övriga rörelsekostnader		-32 763	0
Summa rörelsekostnader		-37 221 241	-30 904 454
Rörelseresultat		13 145 724	-47 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 901	9 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 414	-31 702
Summa finansiella poster		89 487	-22 482
Resultat efter finansiella poster		13 235 211	-69 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 329 348	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 329 348	0
Resultat före skatt		9 905 863	-69 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 057 536	0
Årets resultat		7 848 327	-69 515

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	160 000	240 000
Goodwill	4	2 703 363	4 055 043
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 863 363	4 295 043
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 135 130	2 363 495
Summa materiella anläggningstillgångar		2 135 130	2 363 495
Summa anläggningstillgångar		4 998 493	6 658 538
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 988 814	1 803 473
Pågående arbete för annans räkning	6	2 251 255	0
Summa varulager		4 240 069	1 803 473
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 670 030	7 231 898
Övriga fordringar		0	183 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 015 210	964 882
Summa kortfristiga fordringar		5 685 240	8 380 150
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 568 857	2 626 413
Summa kassa och bank		12 568 857	2 626 413
Summa omsättningstillgångar		22 494 166	12 810 036
SUMMA TILLGÅNGAR		27 492 659	19 468 574

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 400 808	4 470 323
Årets resultat		7 848 327	-69 515
Summa fritt eget kapital		12 249 135	4 400 808
Summa eget kapital		12 299 135	4 450 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 329 348	0
Summa obeskattade reserver		3 329 348	0
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till koncernföretag		5 810 500	8 410 500
Summa långfristiga skulder		5 810 500	8 410 500
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		0	3 486 771
Leverantörsskulder		1 599 052	712 580
Skatteskulder		1 874 166	0
Övriga skulder		930 714	1 028 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 649 744	1 378 949
Summa kortfristiga skulder		6 053 676	6 607 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 492 659	19 468 574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Licencer	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	22	22

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 758 403	6 758 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 758 403	6 758 403
Ingående avskrivningar	-2 703 360	-1 351 680
Årets avskrivningar	-1 351 680	-1 351 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 055 040	-2 703 360
Utgående redovisat värde	2 703 363	4 055 043

Not 4 Licenser

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-80 000
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 000	-160 000
Utgående redovisat värde	160 000	240 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 919 093	3 861 493
Inköp	591 289	57 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 510 382	3 919 093
Ingående avskrivningar	-1 555 598	-772 298
Årets avskrivningar	-819 655	-783 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 375 253	-1 555 598
Utgående redovisat värde	2 135 129	2 363 495

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	3 779 283	1 408 079
Fakturerade belopp	-1 528 029	-4 894 850
	2 251 254	-3 486 771

Not 7 Långfristiga skulder

Luleå 2025-04-07

Anders Eriksson
Anders Eriksson
Verkställande direktör

Patrik Eriksson
Patrik Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
